

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: DENTALEX ODONTO CIRURGICA LTDA EPP

CNPJ: 33.116.856/0001-86

Contato: (21) 2595-1751 / (21) 99357-5298

e-mail: dentalex@dentalex.com.br

Data: 16/12/2024

Autorizado a fornecer o material listado PEDIDO Nº 657 RSU-PRO-2023/00199 - 99-001/515-2023 No 90505/2024 ATA N 085/2024 MATERIAL MEDICO DO GRUPO IV

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153901505	USEFRAL MASTER	CONFECCIONADA EM POLIVINIL, ATOXICO, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM BATOQUE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UNID	200	R\$ 0,98	R\$ 196,00
					Total por Unidade: R\$	196,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE002076

Local de Entrega: HMRF

Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande - Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153901505	USEFRAL MASTER	SONDA, NASOGASTRICA DESCARTAVEL, No 14 LONGA, CONFECCIONADA EM POLIVINIL, ATOXICO, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM BATOQUE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UNID	200	R\$ 0,98	R\$ 196,00
					Total por Unidade: R\$	196,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE002076

Local de Entrega: CER BARRA

Endereço: AV. Ayrton Senna ,2000 Barra da Tijuca Rio de Janeiro ,22775-003

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153901505	USEFRAL MASTER	SONDA, NASOGASTRICA DESCARTAVEL, No 14 LONGA, CONFECCIONADA EM POLIVINIL, ATOXICO, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM BATOQUE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UNID	120	R\$ 0,98	R\$ 117,60
					Total por Unidade: R\$	117,60

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE002076

Local de Entrega: CTI PED HMSA

Endereço: Praça da Republica , nº 111 Centro , Rio de Janeiro ,20211-350

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153901505	USEFRAL MASTER	SONDA, NASOGASTRICA DESCARTAVEL, No 14 LONGA, CONFECCIONADA EM POLIVINIL, ATOXICO, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM BATOQUE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UNID	50	R\$ 0,98	R\$ 49,00
					Total por Unidade: R\$	49,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE002076

Local de Entrega: UPA RM

Endereço: Estr. Do Barro Vermelho s/n Rocha Miranda ,Rio de Janeiro -21540-500

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153901505	USEFRAL MASTER	SONDA, NASOGASTRICA DESCARTAVEL, No 14 LONGA, CONFECCIONADA EM POLIVINIL, ATOXICO, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM BATOQUE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UNID	50	R\$ 0,98	R\$ 49,00
					Total por Unidade: R\$	49,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE002076

Local de Entrega: UPA CDD
Endereço: Rua Edgard Werneck , s/n Freguesia , Jacarepagua , Rio de Janeiro , 22763-011

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153901505	USEFRAL MASTER	SONDA, NASOGASTRICA DESCARTAVEL, No 14 LONGA, CONFECCIONADA EM POLIVINIL, ATOXICO, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM BATOQUE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UNID	50	R\$ 0,98	R\$ 49,00
					Total por Unidade: R\$	49,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE002076
Local de Entrega: UPA MADUREIRA
Endereço: Praça dos Lavradores , s/n Campinho , Rio de Janeiro , 21310-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153901505	USEFRAL MASTER	SONDA, NASOGASTRICA DESCARTAVEL, No 14 LONGA, CONFECCIONADA EM POLIVINIL, ATOXICO, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM BATOQUE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UNID	50	R\$ 0,98	R\$ 49,00
					Total por Unidade: R\$	49,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE002076
Local de Entrega: UPA VK
Endereço: Praça Dolomitas , Av. Guianas , s/n Vila Kennedy Rio de Janeiro , 20211-901

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153901505	USEFRAL MASTER	SONDA, NASOGASTRICA DESCARTAVEL, No 14 LONGA, CONFECCIONADA EM POLIVINIL, ATOXICO, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM BATOQUE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UNID	50	R\$ 0,98	R\$ 49,00
					Total por Unidade: R\$	49,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE002076
Local de Entrega: UPA COSTA BARROS
Endereço: ESTR. de Botafogo , s/n Costa Barros , Rio de Janeiro ,Cep: 21532-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153901505	USEFRAL MASTER	SONDA, NASOGASTRICA DESCARTAVEL, No 14 LONGA, CONFECCIONADA EM POLIVINIL, ATOXICO, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM BATOQUE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UNID	50	R\$ 0,98	R\$ 49,00
					Total por Unidade: R\$	49,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE002076
Local de Entrega: UPA SEPETIBA
Endereço: Rua José Fernandes , s/n Sepetiba , Rio de Janeiro , 23535450

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153901505	USEFRAL MASTER	SONDA, NASOGASTRICA DESCARTAVEL, No 14 LONGA, CONFECCIONADA EM POLIVINIL, ATOXICO, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM BATOQUE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UNID	50	R\$ 0,98	R\$ 49,00
					Total por Unidade: R\$	49,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE002076
Local de Entrega: UPA MAGALHAES BASTOS
Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá , Rua José Rodrigues , s/n ,Magalhães Bastos Rio de Janeiro ,

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153901505	USEFRAL MASTER	SONDA, NASOGASTRICA DESCARTAVEL, No 14 LONGA, CONFECCIONADA EM POLIVINIL, ATOXICO, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM BATOQUE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UNID	50	R\$ 0,98	R\$ 49,00
					Total por Unidade: R\$	49,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE002076
Local de Entrega: UPA ENG DENTRO

Endereço: Rua Bernardo s/n Engenho de Dentro , Rio de Janeiro , 20745-270

VALOR TOTAL R\$ 901,60